Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
MOÇÃO N° 55/2021 - DÉCIO ROCHA DA SILVA - Congratula à todos os profissionais da saúde pelo
Dia Mundial da Saúde, comemorado no dia 07 de abril.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 13/04/2021

Unidade de Origem Departamento de Expediente

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Documento anexado

-

TEXTO DA AÇÃO
-

Encaminhada via Ofício Nº 103/2021/DEXP/PRES, em 12/04/2021.
-

Indaiatuba, 13 de abril de 2021.
-
-

Carla de Oliveira
Agente Administrativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 103/2021/DEXP/PRES

Indaiatuba, 12 de abril de 2021.

À enfermeira, Senhora
Maria Cecília de Lima

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 55/2021, que “Congratula a todos os
profissionais da saúde pelo Dia Mundial da Saúde, comemorado no dia 07 de abril.”, de
autoria do vereador Décio Rocha da Silva, aprovada em sessão ordinária realizada aos
12 de abril de 2021.

Atenciosamente,